



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30062020-220265
CG-DL-E-30062020-220265

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1886]
No. 1886]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 29, 2020/आषाढ़ 8, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 29, 2020/ASHADHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2020

का.आ. 2131 (अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. २२९६ दिनांक ०१/०७/२०१९, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास ०/००० किमी से २०/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुं दे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन हेतु लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना के उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने का अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२०/०६/२०२०" को "पुढारी" और "इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 965G के 0.000 कि.मी. से 32/900 कि. मी. तक बारामती के लिए आंशिक बाईपास ०/००० किमी से २०/ किमी के भूखंड के संबंध में देहु पालखी मार्ग के पाटस वासुंदे फाटा, बारामती (बाईपास) के निकट रारा ६५ से अपने जंक्शन से आरम्भ होते हुए राजमार्ग के ४ लेन विन्यास में पुनरुद्धार और उन्नयन के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बारामती				
	गांव का नाम: जारद्वदी				
1	377	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	जालिंदर बाबुराव जरड, रवींद्र बाबुराव जरड, संतोष कृष्णाजी पवार, रणजित सुभाष पवार, लताबाई रवींद्र जरड, (३७७)
2	379	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	अशोक नारायण जरड, मिनाक्षी काशिनाथ जरड, विठ्ठल नारायण जरड. (३७९)
3	380	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	लक्ष्मण ईश्वर जारड, सुनील ईश्वर जारड, सुनंदा भास्कर जरड, हनुमंत एकनाथ साठे (३८०)
4	381	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	रवींद्र बाबुराव जरड, सचिन जालिंदर जरड, गणेश निवृत्ती चांदगोडे, शिवाजी माणिकराव भोसले, नवनाथ माणिकराव भोसले.

					(३८१)
5	382	निजी	एग्रीकल्चर	0.0029	विलास बाबुराव जरड. (३८२)
6	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	यमुनाबाई किशन जरड, शलन अरविंद सस्ते, सुमन जगन्नाथ जरड कमल चंद्रकांत पवार, मालन पोपट जगताप, गजानन किशन जरड, शुभा दंडेश्वर भापकर, चंद्रकांत पंडरीनाथ जरड. (३८५)
7	418	निजी	एग्रीकल्चर	0.0009	सुरेश गणपत जरड, हनुमंत गणपत जरड. (४१८)
8	423	निजी	एग्रीकल्चर	0.13	विनायक संतराम जराड (४२३)
9	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	विनायक सांतराम जरड, सुरेश पाटीलबुवा भोरे, रसूल महमद सयाद, दत्तात्रय मुरलीधर भोसले. (४२४)
10	426	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	नानाथ किशन जरड, भीमाशंकर देगंबर भोरे, दशरथ नारायण भोरे, जाफर कादिर खान, विक्रम हरिश्चंद्र सास्ते, शर्धा बाजीराव चव्हाण, वर्षा अनंत गावडे. (४२६)
11	427	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	आनंद नानासो जरड, नवनाथ किशन जरड. (४२७)
	गांव का नाम: उण्डवाडी कडे पत्थर				
12	16	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	अंजनबाई दत्त जगताप, रवींद्र दत्त जगताप, छाया रामदास जगताप, रवींद्र रामदास जगताप रामदास दत्त जगताप, ऐश्वर रामबाजी जगताप, उत्तम रामबाजी जगताप, चंद्रभागा सावलाराम जगताप, आशाबाई सवाराम जगताप,

					रासवाराम जागाराम जगताप (१६)
13	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0089	दाजीराम राजाराम जगताप, जनाबाई दाजीराम, रवींद्र दाजीराम जगताप, दलीप दाजीराम जगताप, दत्तात्रय दाजीराम जगताप, संजय दाजीराम जगताप. (१७)
14	182	निजी	एग्रीकल्चर	0.0009	दंडदेव रामचंद्र कुंभार, कार्यकारी अभिंता चासकमान प्रकलाप भुसंपसन शेरता. (१८२)
15	185	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0006	निवृत्ती सोपान कुंभार, निवृत्ती सोपानर किसरसागर, कार्यकारी अभिंता चासकमान प्रकलाप भुसामपासन शेरता. (१८५)
16	189	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	कविता पोपट गांधी, बाळकृष्ण बबन कुंभार, धनजय बबन कुंभार, बायदाबाई बबन कुंभार, छया बळीराम कुंभार, गजरवबाई बबन कुंभार, सकुंतलाबाई दत्तोबा कुंभार, दलीप नामदेव देवकाते, नार्य कृष्ण कुंभार, प्रशांत विष्णु कुंभार, प्रशांत कुंभार, प्रशांत कुमार. (१८९)
17	50	निजी	एग्रीकल्चर	0.0007	रवींद्र दत्तू जगताप अंजनाबाई दत्तू जगताप, रामदास दत्तू जगताप, राजेंद्र रामदास दत्तू जगताप, छया रामदास जगताप, सचिन रामदास जगताप, ऐश्वर रामभाजी जगताप, उत्तम रामभाजी जगताप, मोहन सावळाराम जगताप, रघुनाथ गंगाराम जगताप, रघुनाथ गंगाराम जगताप जगताप, छगन संभाजी कांबळे, थामाबाई सावळाराम जगताप, रघुबाई गंगाराम जगताप, रासवती सावलराम जगताप, फूलाबाई मोहन लोढे, नामदेव रागु जगताप, रखबाई रामू बागडे, सुखदेव रामा बगडे, सकुबाई

					उत्तम कांबळे, बाबागंगराजा जयजबरा जयजांब चबुताई वसंत बागडे, सुरेश बाबरावराव बगाडे, सत्यभामा मारुती रणदेवे, सुनंदा भगवान रणदीवे, विमल बाळासाहेब अहिवाळे, संजय वसंत बागडे. (५०)
18	533	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	सुनंदा शहाजी जरड (५३३)
19	534	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	पुष्पा कृष्णा जरड, विशाल कृष्णा जरड, खुशाल कृष्णा जरड, कृष्णा नारायण जरड, शहाजी नरशिंग जरड, जगदीश नारायण जरड (५३४)
20	54 / 1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	लक्ष्मीमन बापू बागडे, कार्यकारी अभियांत चासकमान पार्कपाल भुसंपदान. (५४/१)
21	556	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	रघुनाथ शंकर जरड, नामदेव शंकर जरड, तनुबाई शंकर जरड, दत्तू शंकर जरड, विठ्ठल तुकाराम जरड, दंडदेव कृष्ण जरड, फूलाबाई नारायण सिरकाले, चांगदेव कृष्णा जरड, पुष्पा नारायण सिरकाले, विष्णू लक्ष्मण, लक्ष्मी जराड. (५५६)
22	559	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	दशरथ गणपत जरड, सविता बालासो जाधव. (५५९)
23	562	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	रामदास सखाराम जरड, सखाराम शेबराव जरड (५६२)
24	563	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	अशोक बापू जरड, आई सविता ए.पी.के. पोपट अशोक जराड, रामचंद्र लक्ष्मीमण जरड, आई सविता ए.पी.ए. राजेंद्र अशोक जरड, आई सविता ए.पी.ए.के.

					विभव अशोक जरड. (५६३)
25	580	निजी	एग्रीकल्चर	0.57	राधेदेवी कृष्णराव काळे, पांडुरंग रामचंद्र जराड, शलन हनुमंत भोयाटे, रघुनाथ शंकर जरड नामदेव शंकर जरड, तनुबाई शंकर जरड, दत्तू शंकर जरड, संतोष बापुराव जरड, सुभाष नारायण सिरकाले, नरेश सरकले, नरक सरकले, नरेश सिंह, नरेश सिंह , चांगदेव कृष्णा जरड. (५८०)
26	72	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	रतन कृष्ण बागडे, लक्ष्मीमान कृष्णा बगाडे, पोपट कृष्णा बागडे, सुनंदा बालासो बगाडे, किशोर बालासो बागडे, समीर बालासो बागडे, संकुंतला औरफ बालासो तानाजी मोरे, आशाबाई कृष्णा बागडे, चांगदेव पंडरीनाथ बागडे, विक्रम सिताराम बागडे, विक्रम सिताराम बागडे, शेबराव सीताराम बगाडे, हरिचंद्र उसफ बाळू मोहन बागडे, वसंत मोहन बागडे, दलीप मोहन बागडे, मालन मोहन बागडे, भरत श्रावण शिंदे, बापू श्रावण शिंदे, मंगल लक्ष्मीमन गायकवाड, सरसाबाई संभाजी जगताप, अनुसाया कोखू शिंदे, गजराबाई जयराम शिंदे, सोमनाथ पंडारनाथ दंडदेव गोपा बगाडे, विठ्ठल गोपा बगाडे, शलन बाबा शिंदे, चंद्रभागा गोपा बगाडे, शलन साहेबराव बागडे, अशोक साहेबराव बागडे, रमेश साहेबराव बागडे, कल्पना सुरेंद्र चव्हाण, रतनबाई कृष्णा, अनुसाया कोखू शिंदे, अशोक शेबराव बागडे, अशोक शेबराव बागडे, अशोक शेबराव बागडे , कल्पना सुरेंद्र चव्हाण, किशोर बाळासाहेब बागडे, गजाराबाई जयराम शिंदे, चांगदेव पंडरीनाथ बागडे, चंद्रभाग गोपा

					बगाडे, दलीप मोहन बागडे, पोपट कृष्ण बागडे, बापू श्रावण शिंदे, बाळासाहेब श्रवण शिंदे, भरत श्रवण शिंदे, मालन मोहन बागडे, मंगल लक्ष्मण गायकवाड, रमेश शेरावराव बगाडे, लक्ष्मण कृष्णा बागडे, वसीम मोहन बागडे, विक्रम , विठ्ठल गोपा बगाडे, शलन बाबा शिंदे, शलन शेवराव बागडे, शकुंतला तानाजी मोरे, समीर बालासो बागडे, सरसाबाई संभाजी जगताप, सुनंदा बाळसो बागडे, सोमनाथ पंढरीनाथ बगाडे, हरीचंद्र मोहन बागडे, दंडदेव गोपा बगाडे, शुभद्र पंढ्रनाथ कृष्ण बागडे, बागनाथ मारुती ठाकू जगताप, आनंदराव विट्टोबा जगताप, दलीप वट्टोबा जगताप, नंदकुमार विट्टोबा जगताप, हीराबाई हरिभाऊ बागडे, कल्पना सोपान थोरात, बाबा वाल्मीकाई लोंढे, संजय पांडुरंग जगताप बाळू पांडुरंग जगताप, पल्लवी भारत, पल्लवी भारत , अमोल भरत जगताप, रुपाली प्रवीण थोरात, गणेश भरत जगताप, सावित्राबाई महादा जगताप, चैन द्रकंठ महादा जगताप, प्रणय चंद्रकांत जगताप, उडू मुक्त जगताप, किरण चंद्रकांत जगताप, जानू नातू जगताप, संभू नथू जगताप. (७२)
			कुल	0.7292	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/Baramati-Phaltan/04697/3D2]

राजेश, गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th June, 2020

S. O. 2131 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2296(E) dated 01.07.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Rehabilitation & Upgrading to four laning configuration of Dehu Palkhi Marg on the Stretch of land from Km. 0/000 to 32/900 & Partial Bypass for Baramati Km. 0/000 to 20/000 of National Highway No. 965G & Starting from its junction with NH65 near Patas – Vasunde Phata – Baramati (Bypass) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Pudhari” (Marathi) and “Indian Express” (English) both dated 16.06.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Stretch of land from Km. 0/000 to 32/900 & Partial Bypass for Baramati Km. 0/000 to 20/000 of National Highway No. 965G & Starting from its junction with NH65 near Patas – Vasunde Phata – Baramati (Bypass) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Baramati				
	Village: Jaradwadi				
1	377	Private	Agriculture	0.0007	Jalindar Baburav Jarad , Ravindra Baburav Jarad, Santosh Krushnaji Pawar , Ranjit Subhash Pawar , Latabai Ravindra Jarad , 377
2	379	Private	Agriculture	0.0036	Ashok Narayan Jarad, Minakshi Kashinath Jarad, Vithhal Naryan Jarad. 379
3	380	Private	Agriculture	0.0004	Laximan Eashvar Jarad , Sunil Eashvar Jarad , Sunanda Bhaskar Jarad , Hanumanth Eknath Sasthe 380
4	381	Private	Agriculture	0.0001	Ravindra Baburav Jarad , Sachin Jalindar Jarad , Ganesh Nivaruti Chandgode , Shivaji Manikrao Bhosle ,

					Navnath Manikrao Bhosle . 381
5	382	Private	Agriculture	0.0029	Vilas Baburav Jarad. 382
6	385	Private	Agriculture	0.0006	Yamunabai Kishan Jarad , Shalan Arvind Sastte , Suman Jagnanth Jarad Kamal Chandrakanth Pawar , Malan Popat Jagtap , Gajanan Kishan Jarad , Shubha Dayndeshwar Bhapkar , Chandrakanth Pandarinath Jarad . 385
7	418	Private	Agriculture	0.0009	Suresh Ganpath Jarad , Hanumanth Ganpath Jarad . 418
8	423	Private	agriculture	0.13	Vinayak Santram Jarad 423
9	424	Private	Agriculture	0.0005	Vinayak Santhram Jarad , Suresh Patilbuva More , Rasul Mahmad Sayad , Dattatray Murlidhar Bhosle . 424
10	426	Private	Agriculture	0.0005	Nannath kishan Jarad , Bhimashankar Degambhar Bhore , Dashrath Narayan Bhore , Jafar Kadir Khan , Vikram Harishnadra Saste , Shardha Bajirao Chavan , Varsha Ananth Gavade . 426
11	427	Private	Agriculture	0.0002	Ananda Nanaso Jarad ,Navnath Kishan Jarad . 427
Village: Undavadi Kade Pathar					
12	16	Private	Agriculture	0.0005	Anjanbai Dattu Jagtap , Ravindra Dattu Jagtap , Chaya Ramdas Jagtap , Ravindra Ramdas Jagtap Ramdas Dattu Jagtap , Eshvar Rambaji Jagtap , Uttam Rambaji Jagtap , Chandrabhaga Savalaram Jagtap , Dhambai savalaram Jagtap , Ashabai Savalaram Jagtap ,Uasha Savalaram Jagtap , Rasvati Savalram Jagtap , Mhohan Savalram 16
13	17	Private	Agriculture	0.0089	Dajiram Rajaram Jagtap , Janabai Dajiram , Ravindra Dajiram Jagtap , Dalip Dajiram Jagtap , Dattatray Dajiram Jagtap , Sanjay Dajiram Jagtap. 17
14	182	Private	Agriculture	0.0009	Dayndev Ramchandra Kumbhar, Karyakari Abhinta Chaskman Praklap Bhusampasan sherta . 182
15	185	Private	Agriculture	0.0006	Nivaruti Sopana Kumbhar , Nivaruti Sopana Kisharsagar , Karyakari Abhinta Chaskman Praklap Bhusampasan sherta . 185

16	189	Private	Agriculture	0.0005	Kavita popat Gandhi , Balkrushna Baban Kumbhar, Dhanjay Baban Kumbhar, Baydabai Baban Kumbhar, Chaya Baliram Kumbhar, Gajravbai Baban Kumbhar, Sakuntalabai Dattoaba Kumbhar, Dalip Namdev Devkate , Naryan Krushna Kumbhar, Minakshi Visnu Kumbhar, Prashant Visnu Kumbhar, Sani Vishnu Kumbhar. 189
17	50	Private	Agriculture	0.0007	Ravindra Dattu Jagtap Anjanabai Dattu Jagtap , Ramdas Dattu Jagtap , Rajendra Ramdas Dattu Jagtap , Chaya Ramdas Jagtap , Sachin Ramdas Jagtap ,Eshvar Rambhaji Jagtap , Uttam Rambhaji Jagtap , Mohan Savlaram Jagtap , Ragunath Gangaram Jagtap , Ashabai SAvalaram Jagtap , Uasha Savelram Jagtap ,Chandrabhaga Savalram Jagtap , Chagan Sambhaji kamble , Thmabai Savalram Jagtap , Ragubai Gangaram Jagtap , Rasvati Savalram Jagtap , Fulabai Mohan Londhe , Namdev Ragu Jagtap , Rakhambai Ramu Bagade , Sukhadev Rama Bagade , Sakubai Uttam KAmble , Dada GAngaram Jagtap , Panchafula Vijay Kamble , Jaybai Baburav Bagade ,Chabutai Vasanth Bagade , Suresh Baborao Bagade , Satyabhama Maruti Randeve , Sunanda Bhagvan RAndeve , Vimal Balasheb Ahivale , Sanjay Vasant Bagade . 50
18	533	Private	Agriculture	0.001	Sunanda Shahaji jarad 533
19	534	Private	Agriculture	0.0008	Pushpa Krushna jarad, Vishal Krushna jarad , Khushal Krushna jarad, Krushna Naryan jarad, Shahaji Narshing jarad , Jagdish Naryan jarad 534
20	54 / 1	Private	Agriculture	0.0001	Laximan Bapu Bagade , Karyakari Abhiyanta Chaskaman Parkalp Bhusampdan . 54/1
21	556	Private	Agriculture	0.0008	Ragunath Shankar Jarad , Namdev Shankar Jarad , Tanubai Shankar Jarad , Dattu Shankar Jarad , Vitthal Tukaram Jarad , Dayndev Krushna Jarad , Fulabai Naryan Sirkale ,Changdev Krushna Jarad , Pushpa Narayan Sirkale , Shubhash Narayan Sirkale , Vishnu Laximan Jarad , Satish Laximan Jarad , Ravindra Vitthal Jarad . 556
22	559	Private	Agriculture	0.0004	Dashrat Ganpath Jarad , Savita Balaso Jadhav .

					559
23	562	Private	Agriculture	0.001	Ramdas Sakharam Jarad ,sakharam shaebrao Jarad 562
24	563	Private	Agriculture	0.0001	Ashok Bapu Jarad , Aai Savita A.Pa.K .Popat Ashok Jarad , Ramchandra Laximan Jarad , Aai Savita A.Pa.K Rajenda Ashok Jarad, Aai savita A.Pa.K. Vibhav Ashok Jarad. 563
25	580	Private	Agriculture	0.57	Radhedeви Krushnarao Kale , Pandurang Ramchnadra Jarad , Shalan Hanumanth Bhoete , Ragunath shankar Jarad Namdev Shankar Jarad , Tanubai Shankar Jarad , Dattu Shankar Jarad , Santosh Bapurao Jarad , Subhash Narayan Sirkale , Pushpa Naryan Sirkale, Dayndev Krushna Jarad , Fulabai Narayan Sirkale , Ganpath Mahadev Jarad, Changdev Krushna Jarad. 580
26	72	Private	Agriculture	0.0025	Ratan Krushna Bagade , Laximan Krushna Bagade , Popat Krushna Bagade , Sunanda Balaso Bagade , Kishor Balaso Bagade , Samir Balaso Bagade , Sakuntala Ourf Balaso Tanaji More , Ashabai Krushna Bagade , Changdev Pandarinath Bagade , Pandharinath Krushna Bagade , Vikram Sitaram Bagade , Balaso Shravan Shinde , Shebrao Sitaram Bagade ,Harichandra Ourf Balu Mohan Bagade , Vasant Mohan Bagade , Dalip Mohan Bagade , Malan Mohan Bagade , Bharat Shravan Shinde , Bapu Shravan Shinde , Mangal Laximan Gaykwad , Sarasabai Sambhaji Jagtap , Anusaya Cokhu Shinde , Gajrabai Jayram Shinde , Somnath Pandarinath Bagade , Dayndev Gopa Bagade , Vitthal Gopa Bagade , Shalan Baba Shinde , Chandrabhaga Gopa Bagade , Shalan sahebrao Bagade , Ashok Sahebrao Bagade , Ramesh Sahebrao Bagade , Kalpana Surandra Chavan , Ratanbai Krushna , Anusaya Cokhu Shinde ,Ashok Sahebrao Bagade, Ashok Shebrao Bagade, Ashabai Krushna Bagade, Kalpana Surandar Chavan , Kishor Balasheb Bagade, Gajarabai Jayram Shinde , Changdev Pandharinath Bagade, Chandrabhag Gopa Bagade, Dalip Mohan Bagade, Popat Krushna Bagade, Bapu Shravan Shinde , Balasheb Shrvan Shinde , Bhart Shrvan Shinde , Malan Mohan Bagade, Mangal Laximan Gaykwad , Ramesh Shebrao Bagade, Laximan Krushna Bagade, Vasint Mohan

					Bagade, Vikram Sitaram Bagade, Vitthal Gopa Bagade, Shalan Baba Shinde , Shalan shebrao Bagade, Shakuntala Tanaji More , Samir Balaso Bagade, Sarsabai Sambhaji Jagtap , Sunanda Balaso Bagade, Somnath Pandhrinath Bagade, Harichandra Mohan Bagade, Dayndev Gopa Bagade, Shubadra Pandarnath Krushna Bagade, Bhart PAndarinath Bagade, Maruti Thaku Jagatap ,Anandrao Vittoba Jagtap , Dalip Vttoba Jagtap ,Nandkumar Vitthoba Jagtap , Hirabai Haribhau Bagade, Kalpana Sopana Thorat , Babay valmikai Londhe , Sanjay Pandurang Jagtap Balu Pandurang Jagtap , Chaya Kilash Jagtap , Pallavi Kilash Jagtap , Pranav Kilash Jagtap , Chaya Bharat Jagtap , Amol Bhart Jagtap , Rupali Pravin Thorat , Ganesh Bhart Jagtap , Savitrabai Mahada Jagtap , Chandrakanth Mahada Jagtap , Pranya Chandrkanth Jagtap , Uadu Mukta Jagtap , Kiran Chandrkanth Jagtap, Janu Natu Jagtap, Sambhu N Athu Jagtap. 72
			TOTAL	0.7292	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/Baramati-Phaltan/04697/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.